
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.05.2021 № 495 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

− от 02.06.2020 № 588 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся 

социально значимыми видами деятельности, для возмещения части затрат в 

связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг»; 

− от 30.06.2020 № 714 «О внесении и утверждении изменений Порядок 

предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, 

занимающимся социально значимыми видами деятельности, для возмещения 

части затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием 

услуг»;  

− от 30.09.2020 № 1220 «О внесении и утверждении изменений Порядок 

предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, 

занимающимся социально значимыми видами деятельности, для возмещения 



 

части затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием 

услуг»; 

− от 27.05.2020 № 546 «Об утверждении Положения о комиссии по 

отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления 

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для оказания 

финансовой поддержки». 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.  

Первый заместитель  

главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                     И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


